

فراخوان جشنواره

هنری و ادبی زنان

قهرمان پرور در تبریز

جشنواره هنری و ادبی زنان قهرمان پرور، ویژه بانوان هنرمند آذربایجان شرقی در راستای کنگره ملی ۱۰ هزار شهید آذربایجان شرقی در تبریز برگزار می شود.

این جشنواره از برنامه‌های کمیته فرهنگی—هنری اجلاسبه کنگره ملی ۱۰ هزار شهید استان بوده و در قالب فیلم (فیلمنامه، مستند، نماهنگ، فیلم کوتاه، پادکست و…، خوشنویسی (تمامی رشته ها)، تجسمی (نقاشی، کاریکاتور، پوستر، گرافیک و…)، شعر (تمام قالب‌های شعری)، ادبیات داستانی (داستان بلند، کوتاه، دلنوشته و…)، عکس، نمایش «تئاتر» (نمایشنامه نویسی، صحنه ای، خیابانی) و صنایع دستی (همه قالب‌ها و رشته‌های صنایع دستی) برگزار می‌شود.

جهاد تبیین، امید، ایمان، آینده، زیست عقیقانه (سبک زندگی اسلامی، ایرانی/فرزندآوری و فرزند پروری/عفاف و حجاب/فعالیت زن عقیف در اجتماع و…) از موضوعات جشنواره بوده و بانوان شهید آذربایجان شرقی، نقش بانوان در دوران دفاع مقدس و ایثارگری‌های مادران، همسران شهدا و جانبازان و ایثارگران نیز از موضوعات ویژه آن است.

آثار تولیدی (فیلم و نمایش) در یک حلقه سی دی و آثار تجسمی در مرحله اول به صورت عکس فرستاده شود، پس از انتخاب، اصل آثار برای نمایش درخواست خواهد شد.

برگزاری جشنواره

"وقت طلاست"

در آذربایجان شرقی

جشنواره " وقت طلاست" به ابتکار مدیریت شعب بانک توسعه تعاون آذربایجان شرقی در راستای ایجاد رقابت بین شعب استان و افزایش سطح ضریب نفوذ مشتریان و حرکت شعب به سمت بانکداری نوین در حال اجرا است.

مسعود کردستانی مدیر شعب بانک توسعه تعاون استان در همایش روسای شعب استان با اشاره به اجرای این طرح اظهار داشت:در شرایط کنونی که بسیاری از فعالیت ها و خدمات در بستر فضای مجازی و به صورت هوشمند صورت می گیرد شعب بانک نیز باید در مسیر افزایش سهم خدمات الکترونیک بین مشتریان بیش از پیش فعال شوند.خوشبختانه زیرساخت های مناسب در بانک توسعه تعاون مبنی بر ارائه خدمات الکترونیک وجود دارد و این امر بهترین فرصت برای افزایش ضریب نفوذ مشتریان در این حوزه است.

کردستانی برگزاری جشنواره " وقت طلاست" را یک فرصت رقابتی بین شعب به منظور افزایش سهم ضریب نفوذ مشتریان در دستایی به اهداف بانکداری نوین خواند و اضافه کرد: خوشبختانه با اجرای این طرح رقابت بسیار ارزشمندی بین شعب استان ایجاد شده است.

وی اجرای این طرح را در راستای کاهش حضور فیزیکی مشتریان در شعب ، افزایش توان شعب در ارائه خدمات و پاسخ دهی به مشتریان بسیار مهم خواند و گفت: این جشنواره با هدف ترویج فرهنگ بانکداری نوین (تلفن بانک، همراه بانک، پیامک بانک، اینترنت بانک) در میان مشتریان به مدت دو ماه از اول تیرماه لغایت پایان مرداد ماه اجرا می شود.

مشکل آب شمال تبریز

تا ۴ روز دیگر برای همیشه

حل می‌شود

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی ضمن عذرخواهی از مردم تبریز و به خصوص مردم شهرک باغمییشه این شهر برای مشکل افت فشار و قطعی آب، دلیل این قطعی را اتصال خط زربنه رود به شمال تبریز و اتمام همیشگی مشکل تامین آب این منطقه تا چهار روز دیگر خبر داد.

محمد خانی اظهار کرد: اکنون آب سد نهند که آب شرب شمال تبریز را تامین می‌کند، به اتمام رسیده و برای تامین آب این منطقه، اتصالاتی در داخل شهر در حال انجام است. مشکلاتی در بحث تامین آب در روزهای ۱۱ و ۱۲ مرداد به خاطر تعطیلات داشتیم اما چهار روز است که آب به صورت پایدار و متعادل در شهر جریان دارد و شهروندان نگران کمبود آب نباشند چرا که ما آب را برای مردم تامین کرده ایم. تنها مشکل تامین آب فعلی شهر در شهرک باغمییشه و به خصوص کوی ونک و ولی زاده است که آب این دو منطقه در راستای تغییر مسیر آبرسانی به زربنه رود و ایجاد پمپاژ در داخل شهر دچار قطعی شده است. این مسیر آبرسانی تغییر یافته باعث شده است تا تنظیمات خط آبرسانی زمان ببرد و این روند حداکثر تا چهار روز طول کشیده و اگر مردم عزیز با ما همراه باشند تا این تنظیمات حل شود، مشکل آبرسانی به شمال تبریز حل خواهد شد. طی این چهار روز، تمامی محلات تبریز به جز این دو منطقه به صورت شبانه روزی آب داشته و مشکلی وجود ندارد ولی آب این دو منطقه روزانه به مدت حدود ۱۲ ساعت قطع خواهد شد که مردم بایستی طی مدتی که آب دارند حتما نسبت به ذخیره آب اقدام کنند؛ البته ذخیره آب برای سایر مردم مناطق نیاز نیست.

آذربایجان شرقی

پیشرفت ۸۰ درصدی مرمت مدرسه ۸۰۰ ساله در تبریز

مدیر پایگاه جهانی بازار تبریز گفت: مرمت و بازسازی مدرسه تاریخی میدان حسن پادشاه تبریز با ۸۰۰ سال قدمت هم اکنون با ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی ادامه دارد. «ناصر زواری» افزود: مدیریت میراث جهانی پایگاه بازار تبریز با همکاری میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری آذربایجان شرقی مرمت میدان حسن پادشاه تبریز را در اولویت فعالیت های عمرانی خود قرار داده است و تمام تلاش های خود برای اتمام تدریجی این میدان بی بدیل به کار گرفته است. با تلاش های انجام شده و

تداوم و تسریع در مرمت مدرسه تاریخی این میدان، طبق برنامه ریزی های انجام شده و در صورت تزریق اعتبارات لازم تا پایان سالجاری مرمت و بازسازی این مدرسه به پایان می رسد که گامی مهم و تاثیرگذار در احیای میدان حسن پادشاه به شمار می رود.

زواری با اشاره به مرمت مسجد تاریخی میدان حسن پادشاه، یادآور شد: این مسجد که جزو موارث بسیار مهم و تمدنی ایران و آذربایجان است در اولویت بعدی مرمت مجموعه قرار دارد که هم اکنون کارشاسان و پیمانکاران در محل یاد شده فعالیت های خود را ادامه می دهند.

»»

معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی



معاون بهبود تولیدات گیاهی جهاد کشاورزی آذربایجان شرقی با اشاره به اینکه ۷۰ درصد گندم زارهای استان برداشت شده، از افزایش ۶۰ درصدی خرید گندم از کشاورزان استان خبر داد. به گزارش نصر، اکبر کرامتی روز دوشنبه در گفتگو با خبرنگاران با اعلام اینکه محصول ۲۸۴ هزار هکتار از مزارع گندم استان برداشت شده است، گفت: تاکنون محصول ۷۳ درصد مزارع دیم و ۶۷ درصد مزارع آبی برداشت شده و در مناطق سردسیر نیز تا آخر شهریور ماه برداشت گندم ادامه خواهد داشت.

»»

مشکل آب شمال تبریز تا ۴ روز دیگر برای همیشه حل می‌شود

مدیرعامل آب و فاضلاب آذربایجان شرقی با بیان اینکه خط انتقال آب هریس ۹۵ درصد پیشرفت دارد، گفت: این پروژه ۵۰ میلیارد ریال نیاز دارد و در صورت تامین اعتبار، شهریور ماه جاری به بهره برداری می‌رسد.

محمد خانی اظهار کرد: پروژه خط انتقال آب هریس که یکی از پروژه‌های اولویت دار شرکت آب و فاضلاب در راستای تامین آب پایدار مردم این شهر است.

وی با اشاره به فرسوده بودن لوله های خط انتقال آب این شهرستان اظهار کرد: پروژه خط انتقال آب شهر هریس با هدف رفع مشکل آب این شهر و ساخت مخزن یک هزار متر مکعبی مربوطه اجرا شده است.

خانی در مورد مشخصات این پروژه، خاطر نشان کرد: این پروژه شامل اجرای چهار کیلومتر لوله پلی اتیلن است. حفر و احداث گالری بر روی رودخانه چایلار و انتقال آن با لوله پلی اتیلن دیگر طرح آبی است که در هریس در حال انجام است و در صورت تخصیص اعتبارات مورد نیاز تا اواسط ۱۴۰۳ قابل بهره برداری خواهد بود.

خانی همچنین گفت: پروژه حفر و احداث گالری بر روی رودخانه سیسان و انتقال آب استحصالی با لوله پلی اتیلن نیز در این شهرستان در حال اجراست که با اتمام پروژه حدود ۱۵ تا ۲۰ لیتر بر ثانیه افزایش دبی خواهد داشت و برای این پروژه نیز نیاز به ۲۰ میلیارد ریال اعتبار است که در صورت تخصیص تا پایان سال ۱۴۰۲ به اتمام خواهد رسید.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب آذربایجان شرقی همچنین گفت: با ۴۰۰ میلیارد ریال اعتبار طرح آبرسانی به شهر بناب با جدیت درحال اجرا بوده و بخشی از طرح به اتمام رسیده است.

بی نظیر تاریخی حسن پادشاه در قرون گذشته میدان اصلی و بزرگ تبریز بود، یادآور شد: این مجموعه تاریخی، فرهنگ، هنر و معماری این دیار باستانی است که همه ویژگی های زندگی مردمان این کهن شهر را در خود خلاصه کرده است.

این مجموعه که در دوران روزگار سلطنت شاه سلیمان صفوی در تبریز از این میدان نقش جهان و اصفهان وسعت داشت، محل اصلی



رژه نیروهای مسلح و اسب سواران لشکر همیشه پیروز اوزون حسن و حکومت آق قویونلوها بود و طبق اسناد تاریخی موجود در این میدان بزرگ ۳۰ هزار سرباز رژه می رفته اند و به مدت ۴۰۰ سال محل و

»»

خرید تضمینی گندم در آذربایجان شرقی ۶۰ درصد افزایش یافت

وی با اعلام اینکه تا کنون ۲۳۰ هزار تن گندم استان خریداری شده است، خاطر نشان کرد: میزان خرید تضمینی گندم استان در مدت مشابه سال گذشته ۱۴۰ هزار تن بود.

وی با بیان اینکه در الگوی کشت ابلاغ شده از طرف وزارتخانه ۴۶۴ هزار و ۴۸۶ هکتار تعهد امسال استان است، گفت: از این میزان ۶۸ هزار و ۵۹۰ هکتار گندم آبی و ۳۹۵ هزار و ۸۹۶ هکتار گندم دیم است.

کرامتی ادامه داد: با وجود حوادثی مثل خشکسالی، طوفان، تگرگ و سرمازدگی پیش‌بینی تولید استان ۴۶۰ هزار تن بود و ۲۲۵ هزار تن نیز پیش‌بینی خرید استان است.

وی با اشاره به اینکه از ۲۲ خردادماه برداشت گندم استان شروع شده است، خاطر نشان کرد: جهت خرید تضمینی گندم و سهولت ارائه آن توسط گندمکاران ۶۵ مرکز خرید تجهیز و آماده شد که ۳۳ مرکز خرید تعاون روستایی و ۳۲ مرکز نیز مربوط به کارخانه‌های آردسازی و سیلوهای دولتی و خصوصی است.

کرامتی با بیان اینکه به صورت غیرمستقیم برای تولید محصول راهبردی گندم، برانه در نظر گرفته شده است، گفت: در همین راستا امسال ۲۰ هزار تن بذر اصلاح شده بین کشاورزان توزیع شد.

وی همچنین افزود: بیش از ۴۵ هزار تن انواع کود را در اختیار تولیدکنندگان قرار گرفت و سوخت یارانه‌ای برای ادوات مکانیزه کشاورزان

مقر حکومت و فرماندهی امرایی چون جهانشاه، اوزون حسن، شاه ختایی و شاه طهماسب صفوی بوده است.

در وصف اهمیت تاریخی و ارزش مجموعه حسن پاشاه تبریز همین بس که شاردن، سیاح فرانسوی در سال ۱۰۸۲ هجری قمری و روزگار سلطنت شاه سلیمان صفوی در تبریز از این میدان سخن کرده و درباره آن نوشته است: "میدان

مجموعه بزرگ و تاریخی «حسن پادشاه» یا میدان صاحب الامر تبریز با گستره ۱۶۰ هزار مترمربعی جزو آثار برجسته به جای مانده از دوران افتخارآمیز اوزون حسن در تاریخ ایران و اسلام به عنوان پادشاه قدرتمند سلسله آق قویونلو ها است که عظمت تاریخی آن بسیار فراتر و وسیع تر بوده و بنا به دلایلی و در اثر حوادثی همچون سیل و زلزله و البته بی تفاوتی های تاریخی، اکنون این مجموعه تنها گوشه هایی از آن عظمت را یدک می کشد.

محوطه بزرگ، حمام، غسلخانه، مسجد، مدرسه، محل استراحت کاروان ها، مغازه های مختلف در رسته های گوناگون مجموعه بی مانند حسن پادشاه را نمادی از زندگی مردمان تبریز کهن است که در آن تاریخ، فرهنگ، سیاست و زندگی عمومی به تصویر کشیده شده است.

»»

نگران مضرات احتمالی خشک شدن دریاچه ارومیه بر روی سلامت مردم هستیم

عابدین خَرَم در جلسه ستاد توسعه اقتصاد دانش بنیان آذربایجان شرقی، در این جلسه با بیان اینکه تعداد شرکت‌های دانش بنیان این استان از ۲۰۲۳ مورد به ۳۰۷ عدد افزایش یافته است، اظهار داشت: در این راستا سند علمی فناوری پنج ساله استان تدوین شده و این سند اصلی‌ترین محور فعالیت دستگه‌ها، دانشگاه‌ها و کارخانه‌های بزرگ است.

عابدین خَرَم اضافه کرد: آذربایجان شرقی پیشرو در اقتصاد دانش بنیان است و نخستین ستاد اقتصاد دانش بنیان این استان در سال ۱۴۰۰ شکل گرفت و طبق سند تدوین شده مهم‌ترین بخشی که برای شرکت‌ها تعریف شده تولید محصول تولید ثروت و یافتن جایگاه در بازارهای رقابتی است.

وی به چالش‌های استان در زمینه شرکت‌های دانش بنیان نیز اشاره کرد و گفت: تجاری‌سازی محصولات با مشکل جدی روبه‌رو است، جذب سرمایه لازم برای شرکت‌ها سخت شده و نبود نهادهای مالی برای سرمایه‌گذاری خطرپذیر از مشکلات این شرکت‌ها در استان است ضمن اینکه ایجاد سایت تولید نیست هزینه بالایی می‌خواهد.

خَرَم یادآور شد: در دور اول سفر رئیس جمهور به استان ۴۵۰۰ میلیارد ریال برای شرکت‌های دانش بنیان مصوب شد اما هر وقت برای تخصیص بودجه رفتیم سازمان برنامه بودجه موافقت نکرد.

وی، پشتیبانی تسهیلمگری دولت از شرکت‌های

»»

نگران مضرات احتمالی خشک شدن دریاچه ارومیه بر روی سلامت مردم هستیم

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز گفت: نگرانی بسیاری از خشکی دریاچه ارومیه از بابت مضرات احتمالی این مسئله بر روی سلامت مردم استان داریم و اکنون در حال بررسی این موضوع هستیم.

بهمن نقی‌پور اظهار کرد: کلنگ‌زنی بیمارستان یکهزار تخت خوابی تبریز از شش سال قبل انجام شده و اکنون پیشرفت فیزیکی این پروژه به ۲۲ درصد رسیده و برای تکمیل آن بیش چهار هزار میلیارد تومان نیاز است. این یک پروژه ملی به حساب می‌آید و بودجه ملی هم دارد، اما با این بودجه‌ها به اتمام نمی‌رسد و از این‌رو راه‌های مختلف برای گرفتن بودجه در سفر رئیس جمهور و مولدسازی املاک علوم پزشکی را در دستورکار قرار دادیم.

وی با اشاره به اینکه یکی از اصلی‌ترین اهداف در حوزه درمان، افزایش رویکرد عدالت حوزه سلامت است، گفت: برای اولین بار بیمارستان‌های هریس و اسکو با کسب اعتبار

رتبه درجه یک را کسب کردند.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز با بیان اینکه با واحدهای متخلف برخورد جدی صورت می‌گیرد، عنوان کرد: اخیرا ۹ واحد دندانپزشکی پلمب شده و هفت واحد دیگر نیز برای بررسی به تعزیرات معرفی شده‌اند.

نقی‌پور با اشاره به نظارت جامع بیمارستانی در پنج حوزه، متذکر شد: قطعاً اجرای این نظارت‌ها برای همه یکسان خواهد بود و معتقدم این موضوع باید در تمامی مجموعه ها اتفاق بیفتد.

وی با اشاره به رویکرد آموزشی فرهنگی در دانشگاه علوم پزشکی گفت: ایجاد زیرساخت ها در این حوزه صورت گرفته و اجرای بیش از ۴۰ برنامه فرهنگی و آموزشی در دانشگاه بیانگر اهمیت این موضوع است.

وی با اشاره به ۱۷ مرداد روز خبرنگار، افزود: موضوع اطلاع‌رسانی دقیق و درست در مورد خدمات انجام شده یکی از نیازهای جامعه است که در این میان، رسانه‌ها اصلی‌ترین نقش را برعهده دارد.

نقی‌پور در رابطه با اردوی های جهادی انجام

آذربایجان شرقی متناسب با سابقه رشد نکرده است



دانش بنیان، ایجاد شهرک‌ها و پارک علم و فناوری، تسهیل حمایت‌های مبتنی بر تامین مواد اولیه و حمایت برای تکمیل زنجیره فروش را از پیشنهادات این استان برای توسعه در این عرصه بیان کرد.

خَرَم خاطر نشان کرد: آذربایجان شرقی به رغم اینکه در چند بخش و حوزه پیشرو بوده اما متناسب با سابقه رشد نکرده و صنایع فرش خانگی چرم، خشکبار و بازسازی صنایع در گذشته مورد غفلت واقع شده است.

وی همچنین خواستار توجه بیشتر معاونت علمی رئیس جمهور به آذربایجان شرقی شد و ادغان داشت: این استان در زمینه‌های تولید لوازم خانگی ظرفیت‌های زیادی دارد و زمینه تولید خودرو برقی نیز در آن وجود دارد و می‌تواند به مرکز صادراتی محصولات دانش بنیان در شمال‌غرب کشور تبدیل شود.

»»

نگران مضرات احتمالی خشک شدن دریاچه ارومیه بر روی سلامت مردم هستیم

شده در استان گفت: از ابتدای سال تاکنون، بیش از ۱۴ اردوی جهادی پزشکی در مناطق محروم استان صورت گرفته است و خدمت رسانی در حوزه دندانپزشکی به بیش از ۴۰۰ ایتم، کمک به افراد تحت پوشش کمیته امداد و ارائه خدمات پزشکی در روستاهای کم برخوردار از برنامه‌های سال جاری بوده است.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز مطرح کرد: در خدمات‌دهی‌های دندانپزشکی قبلاً تنها کشیدن دندان اتفاق می‌افتاد که از سال ۱۴۰۱ عصب کشی، ترمیم و دیگر موارد نیز در دستور کار نیروهای جهادی قرار گرفت. در حوزه بهداشت اقدامات متعدد در حوزه جوانی جمعیت انجام شده است، معتقدم باید برای حوزه جوانی جمعیت اهمیت ویژه ای قائل بود، زیرا پیری جمعیت می‌تواند معضلی بزرگ برای آینده کشورمان باشد و این اصلا به بحث‌های سیاسی مربوط نیست و همه باید از اهمیت این موضوع آگاه باشیم.

نقی‌پور گفت: در آمار کسب شده، تعداد فرزندان زوجینی که وضعیت مالی خوبی دارند، کمتر است و مسائل اقتصادی را نمی‌توان اولویت اصلی این موضوع دانست.

وی با تأکید بر اینکه رشته پزشکی یکی از دشوارترین رشته‌های دانشگاهی است، ادامه داد: تجربه برخی دشواری‌ها توسط رزیدنت‌های دانشجو که در

حال تحصیل در دو بخش تئوری و بالینی هستند، به پختگی کامل آن ها کمک می‌کند.

نقی‌پور در رابطه با مطالبه برخی رزیدنت ها مبنی بر کمبود مزایای آنها گفت: بیش از ۵۰ درصد کمک هزینه رزیدنت‌ها افزایش یافته است و معتقدم این اتفاق منطقی بود.

رئیس دانشگاه علوم پزشکی تبریز در رابطه با ایجاد همراه سرا در بیمارستان ها خاطر نشان کرد: بحث ایجاد همراهِسرا بسیار منطقی است ولی هزینه‌های سنگینی برای ایجاد، نیاز دارد و با توجه به اینکه این امر در چارت بیمارستان ها درج نشده است هیچ بودجه ای به آن تعلق نمی‌گیرد، اما امیدواریم با کمک خیرین همراه سراها در نزدیکی بیمارستان‌ها ایجاد شوند.



به اطلاع کلیه اعضای محترم شرکت تعاونی می رساند که در جلسه عادی بطور فوق العاده نوبت اول در ساعت ۱۶ روز چهار شنبه مورخه ۰۷/۱۵/۱۴۰۲ در محل سراب –سالن اجتماعات آموزش و پرورش تشکیل می گردد از سهامداران دعوت می شود راس ساعت مذکور در جلسه حضور بهم رسانند ضمنا:

۱- اعضای که مایلند حق حضور و رای دادن در مجمع را به نماینده تام الاختیار واگذار نمایند تا مورخه ۰۶/۱۵/۱۴۰۲ به اتفاق نماینده خود جهت تایید و صدور برگ نمایندگی به فروشگاه فرهنگیان مراجعه نمایند. (حضور توام عضو و نماینده وی در مجمع ممنوع است)ضمنا ساعت ۱۵ وکالتنامه توسط اشخاص مسئول برگزاری مجمع بررسی می گردد۲- افرادی که متقاضی کاندیداتوری بازرسی می باشند حداکثر تا تاریخ ۰۲/۲۲/۱۴۰۲ جهت ثبت نام به محل فروشگاه فرهنگیان سراب مراجعه نمایند .

***دستور جلسه:**

۱- تصمیم گیری جهت سرمایه گذاری و اخذ اعتبارات و وام های در خواستی و سایر عملیات مالی به پیشنهاد هیئت مدیره

۲- تعیین نسبت به ذخایر و پرداخت سود و مازاد در آمد و تقسیم آن طبق اساسنامه

۳- تعیین خط و مشی و برنامه تعاونی و تصویب بودجه جاری

تغییر سرمایه ۵- انتخاب بازرسان ۶- ارائه صورتهای مالی ۷- ارائه گزارش بازرس ۸-ارائه گزارش هیئت مدیره

هیئت مدیره شرکت تعاونی مصرف فرهنگیان سراب



سه شنبه ۱۷ مرداد ۱۴۰۲
شماره ۶۵۷۷
سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷

سال بیست و ششم

شماره ۶۵۷۷